姐妹及其配偶等亲属，与投资者持有同一

上市公司股份

孙才金、朱佳佳系兄妹关系，孙才金持有太阳

谷（HK）30%以上的股权，朱佳佳担任太阳谷（HK）

的董事，孙才金、朱佳佳、太阳谷（HK）构成

一致行动人。

（10）在上市公司任职的董事、监事、高

级管理人员及其前项所述亲属同时持有本

公司股份的，或者与其自己或者其前项所

述亲属直接或者间接控制的企业同时持有

本公司股份

本次交易各方不适用本项。

（11）上市公司董事、监事、高级管理人

员和员工与其所控制或者委托的法人或者

其他组织持有本公司股份

本次交易各方不适用本项。

（12）投资者之间具有其他关联关系

除上述已披露的一致行动关系、关联关系外，

本次交易对方与孙才金之间不存在其他关联关

系。

综上，孙才金与朱佳佳、太阳谷（HK）、广富云网、恒富致远、亿网众盈、

泽宝财富、顺择同心、顺择齐心构成一致行动关系。

二、请结合本次交易方案中的价格调整机制并考虑募集配套资金的影响，

按照上市公司停牌前六个月标的公司的股权比例，详细测算本次方案实施是否

可能导致上市公司控制权发生变更，是否构成重组上市。

（一）上市公司停牌前后孙才金及其一致行动人股权变动情况

上市公司停牌前 6 个月，标的公司实际控制人孙才金及一致行动人朱佳佳、

太阳谷（HK）、4 个员工持股平台亿网众盈、广富云网、恒富致远和泽宝财富合

计持有标的公司 63.69%的股权。本次交易中，实际控制人孙才金及一致行动人

朱佳佳、太阳谷（HK）、6 个员工持股平台亿网众盈、广富云网、恒富致远、泽

宝财富、顺择同心和顺择齐心合计持有标的公司 64.12%的股权。上市公司停牌

前六个月内，孙才金及其一致行动人合计的持股比例略有上升。

（二）本次方案实施是否可能导致上市公司控制权发生变更，是否构成重

组上市

经与交易各方协商，上市公司将发行股份购买资产部分的股份发行价格调整

机制删除。该项修改作为本次交易方案的组成部分，已经上市公司董事会审议通

过，不构成对本次重大资产重组方案的重大调整。因此，调价机制将不会构成对

本次重组后上市公司股权比例的影响。

1、假设本次交易时，标的公司维持上市公司停牌前 6 个月时的股权结构不

变，在交易价格保持 15.3 亿元，且相关交易对方现金和股份支付比例不变的前

提下，本次交易完成前后，上市公司股权结构的变动情况如下：

项目 股东
最近一

本次交易前 本次交易后（不考虑配套 本次交易后（考虑配套

名称 次取得

标的公

司权益

时间

募集资金） 募集资金）

持股数量
持股

持股数量
持股

持股数量
持股

比例 比例 比例

（股） （%） （股） （%） （股） （%）

原
股
东

星野投资 -- 105,725,000 50.83 105,725,000 33.10 105,725,000 29.28

陈梓炎 -- 19,500,000 9.37 19,500,000 6.10 19,500,000 5.40

陈惠吟 -- 11,913,000 5.73 11,913,000 3.73 11,913,000 3.30

标
的
公
司
股
东

孙才金 2016.4 -- -- 40,853,974 12.79 40,853,974 11.32

朱佳佳 2016.4 -- -- 5,997,557 1.88 5,997,557 1.66

太阳谷

（HK）
2016.8 -- -- 10,491,315 3.28 10,491,315 2.91

亿网众盈 2016.4 -- -- 3,936,366 1.23 3,936,366 1.09

广富云网 2016.4 -- -- 3,936,366 1.23 3,936,366 1.09

恒富致远 2016.4 -- -- 3,936,366 1.23 3,936,366 1.09

泽宝财富 2016.4 -- -- 3,936,366 1.23 3,936,366 1.09

前海投资

基金
2017.7 -- -- 3,169,391 0.99 3,169,391 0.88

宝丰一号 2017.7 -- -- 3,169,365 0.99 3,169,365 0.88

灏泓投资 2017.7 -- -- 2,490,165 0.78 2,490,165 0.69

大宇智能 2017.7 -- -- 1,527,955 0.48 1,527,955 0.42

汎昇投资 2017.7 -- -- 830,149 0.26 830,149 0.23

金粟晋周 2017.7 -- -- 830,068 0.26 830,068 0.23

汎金投资 2017.7 -- -- 830,068 0.26 830,068 0.23

鑫文联一

号
2017.7 -- -- 345,889 0.11 345,889 0.10

达泰投资 2016.6 -- -- 11,855,727 3.71 11,855,727 3.28

上海汰懿 2016.9 -- -- 758,038 0.24 758,038 0.21

民生通海 2016.11 -- -- 1,621,738 0.51 1,621,738 0.45

新疆向日

葵
2016.11 -- -- 7,135,627 2.23 7,135,627 1.98

九派 2016.11 -- -- 3,803,259 1.19 3,803,259 1.05

上市公司其他股

东
-- 70,864,500 34.07 70,864,500 22.18 70,864,500 19.63

配套融资股东 -- -- -- -- -- 41,600,500 11.52

合计 -- 208,002,500 100 319,458,249 100 361,058,749 100

本次交易前，上市公司实际控制人蔡耿锡和谢晓华夫妇，通过星野投资持有

上市公司 105,725,000 股股份，占上市公司总股本的 50.83%；

不考虑配套融资的情况下，本次交易完成后，星野投资的持股比例将变更为

33.10%，孙才金及其一致行动人合计持有上市公司 22.88%的股权，星野投资仍

为上市公司控股股东，蔡耿锡和谢晓华夫妇仍为上市公司实际控制人。

考虑配套融资的情况下，本次募集配套资金的发行股份数量不超过本次交易

前星徽精密总股本的 20%，假定按上市公司总股本的 20%进行募集配套融资测算

且交易对方均不参与配套融资，本次交易完成后，星野投资的持股比例将变更为

29.28%，孙才金及其一致行动人合计持有上市公司 20.24%的股权。星野投资仍

为上市公司控股股东，上市公司实际控制人并未发生变化。

2、本次交易，按标的公司最新的股权结构测算，本次交易完成前后，上市

公司股权结构的变动情况如下：

项目
股东

名称

最近一次

取得标的

公司权益

时间

本次交易前
本次交易后（不考虑配

套募集资金）

本次交易后（考虑配套

募集资金）

持股数量
持股

比例
持股数量

持股

比例
持股数量

持股

比例

（股） （%） （股） （%） （股） （%）

原
股
东

星野

投资

-- 105,725,00

0
50.83 105,725,000 33.11 105,725,000 29.29

陈梓炎 -- 19,500,000 9.37 19,500,000 6.11 19,500,000 5.40

陈惠吟 -- 11,913,000 5.73 11,913,000 3.73 11,913,000 3.30

标
的
公
司
股
东

孙才金 2016.4 -- -- 37,703,230 11.81 37,703,230 10.45

朱佳佳 2016.4 -- -- 5,149,030 1.61 5,149,030 1.43

太阳谷

（HK）
2016.8 -- -- 9,959,820 3.12 9,959,820 2.76

亿网众盈 2016.4 -- -- 3,736,948 1.17 3,736,948 1.04

广富云网 2016.4 -- -- 3,736,948 1.17 3,736,948 1.04

恒富致远 2016.4 -- -- 3,736,948 1.17 3,736,948 1.04

泽宝财富 2016.4 -- -- 3,736,948 1.17 3,736,948 1.04

顺择齐心 2018.4 -- -- 4,749,700 1.49 4,749,700 1.32

顺择同心 2018.4 -- -- 1,063,596 0.33 1,063,596 0.29

前海投资

基金
2017.7 -- -- 3,008,828 0.94 3,008,828 0.83

宝丰一号 2017.7 -- -- 3,008,804 0.94 3,008,804 0.83

灏泓投资 2017.7 -- -- 2,364,012 0.74 2,364,012 0.65

大宇智能 2017.7 -- -- 1,450,548 0.45 1,450,548 0.40

汎昇投资 2017.7 -- -- 788,093 0.25 788,093 0.22

金粟晋周 2017.7 -- -- 788,016 0.25 788,016 0.22

汎金投资 2017.7 -- -- 788,016 0.25 788,016 0.22

鑫文联一

号
2017.7 -- -- 328,366 0.10 328,366 0.09

达泰投资 2016.6 -- -- 11,255,110 3.52 11,255,110 3.12

上海汰懿 2016.9 -- -- 719,635 0.23 719,635 0.20

民生通海 2016.11 -- -- 1,539,579 0.48 1,539,579 0.43

新疆向日

葵
2016.11 -- -- 3,622,083 1.13 3,622,083 1.00

九派 2016.11 -- -- 3,610,584 1.13 3,610,584 1.00

广发高成

长
2018.3 -- -- 2,714,009 0.85 2,714,009 0.75

广发科技

文化
2018.3 -- -- 1,362,579 0.43 1,362,579 0.38

易冲无线 2018.3 -- -- 394,003 0.12 394,003 0.11

上市公司

其他股东
-- 70,864,500 34.07 70,864,500 22.19 70,864,500 19.63

配套融资股东 -- -- -- -- -- 41,600,500 11.53

合计 --
208,002,50

0
100 319,317,933

100.0

0
360,918,433 100.00

本次交易前，上市公司实际控制人蔡耿锡和谢晓华夫妇，通过星野投资持有

上市公司 105,725,000 股股份，占上市公司总股本的 50.83%；

不考虑配套融资的情况下，本次交易完成后，星野投资的持股比例将变更为

33.11%，孙才金及其一致行动人合计持有上市公司 23.04%的股权。星野投资仍

为上市公司控股股东，蔡耿锡和谢晓华夫妇仍为上市公司实际控制人。

考虑配套融资的情况下，本次募集配套资金的发行股份数量不超过本次交易

前星徽精密总股本的 20%，假定按上市公司总股本的 20%进行募集配套融资测算

且交易对方均不参与配套融资，本次交易完成后，星野投资的持股比例将变更为

29.29%，孙才金及其一致行动人合计持有上市公司 20.38%的股权。星野投资仍

为上市公司控股股东，上市公司实际控制人并未发生变化。

3、本次交易停牌前 6个月内泽宝股份股权变化情况

本次交易停牌前 6个月内，泽宝股份新增股东明细如下：

序

号
股东名称

最近一

次取得

权益时

间

权

益

获

取

方

式

本次交易前

本次交易后

（不考虑募集配套

融资）

本次交易后

（考虑募集配套融

资）

持有标的

公司股份

数量

（股）

来源于

孙才金

及其一

致行动

人转让

股份数

量（股）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

1 广发高成长 2018.3 老股

转让

283,818 -- 2,714,009 0.85 2,714,009 0.75

2 广发科技文化 2018.3 142,492 114,642 1,362,579 0.43 1,362,579 0.38

3 广远众合 2018.3 17,958 -- -- -- -- --

4 易冲无线 2018.3 41,203 41,203 394,003 0.12 394,003 0.11

转让合计 485,471 155,845 4,470,591 1.40 4,470,591 1.24

5 顺择齐心 2018.4
增资

455,309 -- 4,749,700 1.49 4,749,700 1.32

6 顺择同心 2018.4 101,957 -- 1,063,596 0.33 1,063,596 0.29

增资合计 557,266 -- 5,813,296 1.82 5,813,296 1.61

总计 1,042,737 155,845 10,283,887 3.22 10,283,887 2.85

本次交易前 6个月，标的公司发生 1次股权转让和 1次增资,由上表可得出,

广发高成长、广发科技文化、广远众合、易冲无线通过受让老股的方式，累计取

得标的公司 485,471 股股份，来源于孙才金及其一致行动人转让股份数量为

155,845 股，占比 32.10%，不考虑募集配套融资的情况下，本次交易完成后，广

发高成长、广发科技文化、广远众合、易冲无线累计将持有星徽精密 4,470,591

股股份，占比 1.40%，其中，源于孙才金及其一致行动人转让的股份占比 0.47%；

考虑募集配套融资的情况下，本次交易完成后，广发高成长、广发科技文化、广

远众合、易冲无线累计将持有星徽精密 4,470,591 股股份，占比 1.24%，其中，

源于孙才金及其一致行动人转让的股份占比 0.41%。

作为孙才金的一致行动人，顺择齐心、顺择同心通过增资方式，累计取得标

的公司 557,266 股股份，高于广发高成长、广发科技文化、广远众合、易冲无线

受让的全部股份数量 485,471 股，亦高于从孙才金及其一致行动人受让的股份数

量 155,845 股。上市公司停牌前六个月内，标的公司实际控制人不存在突击打散

标的公司股权的情形。

综上，本次交易实施完毕后，星野投资仍系上市公司的控股股东，上市公司

实际控制人仍为蔡耿锡和谢晓华夫妇，本次交易不会导致上市公司实际控制权发